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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
Drejtoria e Zhvillimit

Nr. J¥E prot. Tirang, mé Q5 . £.2022

URDHER I BRENDSHEM
Nr: 3F  Daté:05 .00. 2022

Pér shfuqizimin e Urdhérit té Brendshém Nr. 25, Date 25.07.2022, “ Pér Emérimin e
Antaréve té Grupit Teknik t&é Punés t&€ Drejtorise s¢ Pérgjithshme te Akreditimit”

Né mbéshtetje Ligjit nr. 116/2014, daté: 11 109.2014 “Pér Akreditimin e Organizmave t& Vlerésimit
t& konformitetit né Republikén e Shqip€risé

URDHEROJ:

- Shfugizimin e Urdherit te Brendsh&ém Nr. 25 Date 25.07.2022 * Per Emérimin e Anétaréve
t& Grupit Teknik Punés t& Drejtoris€ sé Pergjithshme t& Akreditimit”,

. Lénien né fugi t& Urdherit Nr: 4 Dt: 18.01.2022 “Per Emérimin ¢ Anetaréve te Grupit
Teknik t& Punés pér Laboratoret Testues dhe Kalibrues” , Urdherit nr: 5 dt: 18.01.2022
“Per Emerimin e Anetareve te Grupit Teknik te Punes per Laboratoret Mjeksore”, Urdherit
nr.: 6 dt:18.01.2022 “Per Emerimin e Antareve te Grupit Teknik te Punes per Organizmat
Inspektuese” dhe Urdherit nr: 7 dt: 18.01.2022 “Pér Emérimin e Anetaréve te Grupit
Teknik te Punés pér Organizmat Certifikuese”

- Ky urdher hyn né fugi menjeherg
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